

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference

20-21042

Date sent

21/07/20

Subject

GIC Referral Data

Details of enquiry

I'm here with questions for the GIC in Fulham and their waiting list?

I firstly want to know how many referrals you have now and how many more you get in a daily, monthly and yearly scale if you can provide that information?

I also want to know how long a referral process for an individual patient?

Response Sent

Your request for information below dated 28 June 2020 has been handled under the Freedom of Information Act.

We shall answer your questions in turn

- 1) How many referrals do you have now and how many more you get in a daily, monthly and yearly scale if you can provide that information?

Our Current Waiting list as of 24 July 2020 is 7232 individuals waiting.

We do not hold any data on future referrals.

The referral numbers since we took on the service in April 2017 are listed below:

Financial Year	Apr	May	Jun	Jul	Aug	Sep	Oct	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Total per annum
2017-18	178	218	243	258	247	251	283	289	244	282	272	274	3039
2018-19	232	359	326	338	279	323	302	307	213	367	281	296	3623
2019-20	329	278	251	321	287	297	310	294	209	265	297	252	3390
2020-21	116	120	181										417
Grand Total	855	975	1001	917	813	871	895	890	666	914	850	822	10469

2) I also want to know how long a referral process for an individual patient?

The information that you requested is available on our website:

<https://gic.nhs.uk/appointments/waiting-times/>